
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/486/2024  

RADY GMINY GRODZIEC 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/262/2018 Rady Gminy Grodziec z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oraz trybu 

przeprowadzenia kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) Rada Gminy Grodziec uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2 do uchwały nr XXXVIII/262/2018 Rady Gminy Grodziec z dnia 22 marca 2018 r.  

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oraz trybu 

przeprowadzenia kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi  

w życie z dniem 1 lutego 2024 r. 

  

Przewodniczący 

 Rady Gminy Grodziec 

(-) Zenon Olejniczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 1432



Załącznik do uchwały Nr LXIV/486/2024 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

(pieczęć placówki) 

INFORMACJA MIESIĘCZNA O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW 

(wg stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca) 

miesiąc………………………rok……………………. 

Nazwa szkoły 
 

Siedziba szkoły 
 

Typ podmiotu 
 

Nazwa organu prowadzącego 
 

 

 

Uczniowie 

 

Razem: 
Szkoła Podstawowa 

Wychowanie 

przedszkolne 
Klasy  

I-III 

Klasy  

IV-VIII 
do 5 lat 

6 lat i 

starsze 

Liczba uczniów, w tym: 
     

Uczniowie bez orzeczeń o potrzebie kształcenia 

specjalnego 

     

Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie 

kształcenia specjalnego 

     

Informacja uzupełniająca o liczbie uczniów 
     

Uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu lekkim, niedostosowani społecznie, 

zagrożeni niedostosowaniem społecznym 

     

Uczniowie niewidomi, słabowidzący, z 

niepełnosprawnością ruchową (w tym z afazją) 

     

Uczniowie niesłyszący, słabosłyszący, z 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 

     

Uczniowie z niepełnosprawnością sprzężoną, z 

autyzmem (w tym z zespołem Aspergera) 

     

Uczniowie spełniający obowiązek szkolny lub 

nauki poza szkołą, zgodnie z art. 37 ustawy 

Prawo oświatowe (edukacja domowa) 

     

Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie nauczania 

indywidualnego nieposiadający orzeczenia 

o potrzebie kształcenia specjalnego 

     

 
Informacja uzupełniająca Szkoła podstawowa Wychowanie przedszkolne 
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju (z opinią poradni psychologiczno-

pedagogicznej o wczesnym wspomaganiu rozwoju) 

  

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych (z orzeczeniem lub opinią 

poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie 

zajęć rewalidacyjno-wychowawczych) 

  

Liczba uczniów spoza gminy 
  

        

……………………………………… 

              podpis i pieczęć dyrektora jednostki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1432


		2024-02-01T13:26:27+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




